
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terme Vigliatore.  Responsabile Procedimento: Sottile Antonino  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
COMUNE  DI TERME VIGLIATORE 

 Città Metropolitana di Messina 

 
DETERMINAZIONE  

REG. GEN.  N. 502DEL 04/07/2024  
AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI N.274 DEL 04/07/2024 

 
OGGETTO: 
DETERMINAZIONE REG. GEN. N. 463 DEL 26/06/2024 – Rettifica parziale. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’ Area Amministrativa - Affari Generali 
 
RICHIAMATA la determinazione reg. gen. n. 463 del 26/06/2024 Area Amministrativa - Affari 
Generali n. 257 del 26/06/2024 con la quale si è proceduto all’ impegno del corrispettivo per la 
fornitura a noleggio mensile del servizio streaming aula consiliare – MAGGIO 2024 – CIG: 
B084DCD5D1; 
 
RILEVATO CHE per mero errore materiale, è stato indicato quale impegno di spesa per il servizio 
offerto, il mese di maggio anziché il mese di giugno 2024; 
 
RITENUTO pertanto, procedere alla rettifica parziale della determinazione reg. gen. n. 463 del 
26/06/2024 con l’indicazione corretta specificata mese di giugno anziché al mese di Maggio, per la 
fornitura a noleggio mensile del servizio streaming aula consiliare, regolarmente offerta; 
 
VISTI:  
  la determinazione sindacale n° 1, del 02/01/2024 con la quale sono state confermate alla 
scrivente le funzioni di Responsabile Area Amministrativa; 
  Affari Generali, ai sensi del D.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii; 
 il D.Lgs n. 36/2023;  
 l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia, integrato con la L.R. n. 48/91; 
 

D E T E R M I N A 
 

Per le ragioni indicate in premesse e che quivi si intendono integralmente richiamate quali parti 
integranti e sostanziali del presente provvedimento; 
 
DI RETTIFICARE la determinazione n. 463 del 26/06/2024 Area Amministrativa con la quale si è 
proceduto all’ impegno della somma, quale corrispettivo per la fornitura a noleggio mensile del 
servizio streaming limitatamente dove è stato indicato, erroneamente, il mese di maggio anziché il 
mese di giugno 2024; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terme Vigliatore.  Responsabile Procedimento: Sottile Antonino  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
DI DARE ARE ATTO che la determina rettificata rimane invariata in ogni sua altra parte;  
 
DI DISPORRE la pubblicazione all’Albo on-line sul sito dell’ente. 
 
    Il Redattore 
Annalisa La Malfa 
 

 Il Responsabile dell’Area 
 Dott.ssa Rizzo Anna Beatrice 

                                                   f.to digitalmente 
 
 
 
 


